
UCHWAŁA NR 975/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  162.091 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  162.091 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Marek Pławiak

Id: 9850FA95-C0F5-48F0-B212-507633ADF4E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  975/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 10 sierpnia  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 335 186 335 186
60014 Drogi publiczne powiatowe 335 186 335 186

I.Wydatki bieżące, w tym; 162 091
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 162 091
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 091
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 095 335 186

Ogółem wydatki, w tym: 335 186 335 186

  - zmniejszenie wydatków bieżących 162 091
  - zwiększenie wydatków majątkowych 162 091

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 9850FA95-C0F5-48F0-B212-507633ADF4E8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w dziale 600-
Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, polegających na:
-  przeniesieniu wydatków bieżących w kwocie 162.091 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem
na uzupełnienie wydatków na zadanie pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych". W wyniku
tych zmian zmniejsza się oszczędności w planowanych wydatkach na remonty dróg powiatowych uzyskane
w postępowaniu o zamówienie publiczne w kwocie 143.730 zł oraz na zimowe utrzymanie dróg
powiatowych w kwocie 18.361 zł.
-   przeniesieniu w ramach wydatków majątkowych oszczędności uzyskanych w postępowaniu o
zamówienie publiczne w łącznej kwocie 173.095 zł, tego: z zadania pn. „Budowa sygnalizacji acyklicznej
dla ruchu wahadłowego na mostach w ciągu drogi powiatowej Witowice-Rożnów w m. Witowice i w m.
Rożnów" w kwocie 125.096 zł oraz z wydatków planowanych na budowę chodnika w m. Wronowice w
ciągu drogi powiatowej Łososina Dolna-Ujanowice-Młynne i Tęgoborze-Wronowice oraz w m.
Michalczowa w ciągu drogi powiatowej Tymowa-Łososina Dolna w kwocie 47.999 zł, które przeznacza się
na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej w m. Siołkowa.

Id: 9850FA95-C0F5-48F0-B212-507633ADF4E8. Uchwalony Strona 1




